Edital nº 003/2021 – Pregão – Fábrica de Software

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

Superintendência de Licitações e Contratos

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5, 10º andar. Asa Sul, Brasília/DF - CEP: 70.070-010.

Tel.: (61) 2029-6023 Site: www.valec.gov.br  E-mail: gelic@valec.gov.br

ANEXO I-G

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

Contrato:

 N° OS/OFB:

Xx/xxxx

Objeto:

Contratante:

Contratada:

Por este instrumento, atestamos, para fins de cumprimento do disposto no art. 33, inciso I, da

Instrução Normativa nº 01 do Ministério da Economia, de 01/04/2019, que os serviços e/ou ou

bens, integrantes da O.S./OFB acima identificada, ou conforme definido no Modelo de

Execução do contrato supracitado, foram recebidos nesta data e serão objetos de avaliação

quanto à adequação da Solução de Tecnologia da Informação e à conformidade de qualidade,

de acordo com os Critérios de Aceitação previamente definidos no Modelo de Gestão do

contrato pela Contratante.

Ressaltamos que o recebimento definitivo destes serviços e/ou bens ocorrerá em até ___ dias,

desde que não ocorram problemas técnicos ou divergências quanto às especificações constantes

do Termo de Referência / Projeto Básico do Contrato acima identificado.

DE ACORDO,

Brasília, ________ de _______________ de 20_____.

 CONTRATANTE CONTRATADA

Fiscal Técnico Preposto

______________________

<Nome>

Matrícula: <Matr.>

______________________

<Nome>

<Qualificação>

http://www.valec.gov.br/
mailto:gelic@valec.gov.br